Fikri mülkiyet hakkı  Osman YILMAZ olan, Diyar Hikayeleri adı ile 41. sınıflar 

için  06.09.2018 tarihinden itibaren 10 (On Yıl) süre ile Türk Patent ve Marka Kurumunca 

tescil edilmiş markanın  değerlemesi   Davranışsal değerleme yöntemleri ile 

değerlendirilerek  marka değerinin 914.000.TL (Dokuz yüz on dört  bin Türk Lirası olarak 

tespit edilmiştir. 

Osman YILMAZ                                   Ahmet BEYTEKİN 

Yeminli Mali Müşavir                                     Uzman Raportör 

Bağımsız Denetçi                          

Raporumun DEĞERLİ MARKALAR platformunda yayınlanmasını   O-İstiyorum  O-İstemiyorum